муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №3 города Каменск-Шахтинского

(наименование организации)

ПРИКАЗ
(распоряжение)

Номер документа Дата составления
163 14.06.2022

Об участии в региональном этапе Всероссийского конкурса
эссе по финансовой грамотности

В целях поддержания традиций написания сочинения как самостоятельной
творческой работы; повышения уровня знаний учащихся о героической истории нашей
Родины, о ее решающей роли в победе над фашистской Германией, нацизмом и
человеконенавистнической идеологией, на основании информационного письма
Минобразования Ростовской области от 10.06.2022 г. № 24/3.1-10442 и на основании приказа
отдела образования Администрации г.Каменск-Шахтинского от 14.06.2022г. № 344,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по учебной работе Яценко Н.А.:

1.1.Обеспечить участие учащихся в региональном этапе Всероссийского конкурса эссе по
финансовой грамотности (далее -  Конкурс) согласно Положению (Приложение).
1.2.Информацию об участниках Конкурса необходимо направить в срок до 24 июня 2022 года
методисту ОМС Данилснко М.А. (с1аш1епко.т.а@,таП.ги).

2. Учителю обществознания Гнеушевой Е.Ю.:
1.1.Организовать участие учащихся в региональном этапе Всероссийского конкурса эссе по

финансовой грамотности (далее -  Конкурс) согласно Положению (Приложение).
1.2.Для участия в Конкурсе необходимо в срок до 27 июня 2022 года предоставить конкурсные
материалы в региональный Оргкомитет Конкурса на электронный адрес косШплркрго.ги (тема
письма «Конкурс эссе»).
1.3.Информацию об участниках Конкурса необходимо предоставить зам. директора по УР
Яценко Н.А.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель
организации

(должность)

С приказом ознакомлены*^

Гнеушева Е.Ю.

Золотова И.А.

(расшифровка подписи)

Яценко Н.А.